
PRODUCTO

TODOS LOS DESCUENTOS NOVIEMBRE 2025

SKU
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20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

15%

15%

593220

326025

320008

320007

320150

320014

320146

580830

307811

591314

588204

588204

1183015

307811

9030005

591777

2000623

2000160

1711802

1711802

8090056

591733

3340507

3340507

3345007

3345007

590111

590111

584816

584817

577644

576120

3975000

VIGENCIA

ACCU-CHEK SMART GUIDE SENSOR

OT ULTRA STRIP 25

OT ULTRA STRIP 50

OT ULTRA SOFT LANCET 25

OT SELECT PLUS STRIP 25

OT SELECT PLUS STRIP 50

OT DELICA PLUS LANCETS 25

OT SELECT PLUS FLEX

DVIDA 800UI X35CAP.

AZANA PREBIOTIC X225G

JOINT DOG X60SOF.CHEWS

JOINT DOG X60SOF.CHEWS

VANDES MAX X60CAP

DVIDA 800UI X35CAP.

SHN X90TAB.

BION 3 MUJER X60 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS

CALORUB NF CR.X35G

MENTHOLATUM INH.NAS.X1.5G

SALONPAS 20 SACHET X10 PARCHE VTA

SALONPAS 20 SACHET X10 PARCHE VTA

CASTANO DE INDIAS GEL X60G

BEEVITAL PROPOLEO PASTILAAS X16

NASAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML

NASAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML

PEDIAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML

PEDIAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML

NEILMED SINUINHALER X1

NEILMED SINUINHALER X1

MOKIT-OFF SOL. NASAL X50MLL

MOKIT-OFF KIDS SOL.NASAL X50ML

ZENMED OXIMETRO DE PULSO FS10K

ZENMED TENSIOMETRO MUÑECA BP186W

ZENMED TENSIOMETRO BRAZO BP359A

ROCHE

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

ANDROMACO MASIVO

CASCARA FOODS SPA

NEW SCIENCE

NEW SCIENCE

ALPES MASIVO

ANDROMACO MASIVO

VITAMIN LIFE

PROCTER&GAMBLE MASIVO

DRG.HOFFMAN FARMA

DRG.HOFFMAN FARMA

ANDROMACO FARMA

ANDROMACO FARMA

MEDCELL HELTY

VITAL ELEMENTS SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

PRATER

PRATER

INVERLAR SPA

INVERLAR SPA

INVERLAR SPA

1 AL 30 DE NOVIEMBRE

1 AL 30 DE NOVIEMBRE

1 AL 30 DE NOVIEMBRE

1 AL 30 DE NOVIEMBRE

1 AL 30 DE NOVIEMBRE

1 AL 30 DE NOVIEMBRE

1 AL 30 DE NOVIEMBRE

1 AL 30 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

1 AL 26 DE NOVIEMBRE

40% DCTO ACCU-CHEK SMART GUIDE SENSOR

40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH

40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH

40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH

40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH

40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH

40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH

40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH

HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 20% DCTO EN ACCESORIOS MÉDICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 20% DCTO EN ACCESORIOS MÉDICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

HASTA 20% DCTO EN ACCESORIOS MÉDICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

LABORATORIO CATEGORÍADCTO.

NO SE AUTOMEDIQUE. Válido en las fechas indicadas en cada oferta, para todo medio de pago. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. Se excluyen compras en el local de Juan Fernández e Isla de Pascua. Se 
excluyen ventas con facturas. Máximo 4 unidades por boleta. No aplica conjuntamente con otros convenios, ofertas o descuentos. Recuerde siempre consultar con su médico y presentar la receta médica en los casos que corresponda 
según condición sanitaria de venta. Bases Legales, productos adheridos y mayor información en www.salcobrand.cl


