

SKU	PRODUCTO	DCTO.	LABORATORIO	VIGENCIA	CATEGORÍA
593220	ACCU-CHEK SMART GUIDE SENSOR	40%	ROCHE	1 AL 30 DE NOVIEMBRE	40% DCTO ACCU-CHEK SMART GUIDE SENSOR
326025	OT ULTRA STRIP 25	40%	MEDCORP	1 AL 30 DE NOVIEMBRE	40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH
320008	OT ULTRA STRIP 50	40%	MEDCORP	1 AL 30 DE NOVIEMBRE	40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH
320007	OT ULTRA SOFT LANCET 25	40%	MEDCORP	1 AL 30 DE NOVIEMBRE	40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH
320150	OT SELECT PLUS STRIP 25	40%	MEDCORP	1 AL 30 DE NOVIEMBRE	40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH
320014	OT SELECT PLUS STRIP 50	40%	MEDCORP	1 AL 30 DE NOVIEMBRE	40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH
320146	OT DELICA PLUS LANCETS 25	40%	MEDCORP	1 AL 30 DE NOVIEMBRE	40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH
580830	OT SELECT PLUS FLEX	40%	MEDCORP	1 AL 30 DE NOVIEMBRE	40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH
307811	DVIDA 800UI X35CAP.	30%	ANDROMACO MASIVO	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
591314	AZANA PREBIOTIC X225G	15%	CASCARA FOODS SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
588204	JOINT DOG X60SOF.CHEWS	15%	NEW SCIENCE	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
588204	JOINT DOG X60SOF.CHEWS	15%	NEW SCIENCE	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
1183015	VANDES MAX X60CAP	20%	ALPES MASIVO	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
307811	DVIDA 800UI X35CAP.	30%	ANDROMACO MASIVO	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
9030005	SHN X90TAB.	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
591777	BION 3 MUJER X60 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS	15%	PROCTER&GAMBLE MASIVO	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 30% DCTO EN VITAMINAS, SUPLEMENTOS Y PROBIÓTICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
2000623	CALORUB NF CR.X35G	15%	DRG.HOFFMAN FARMA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
2000160	MENTHOLATUM INH.NAS.X1.5G	20%	DRG.HOFFMAN FARMA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
1711802	SALONPAS 20 SACHET X10 PARCHE VTA	46%	ANDROMACO FARMA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
1711802	SALONPAS 20 SACHET X10 PARCHE VTA	46%	ANDROMACO FARMA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
8090056	CASTANO DE INDIAS GEL X60G	20%	MEDCELL HELTY	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
591733	BEEVITAL PROPOLEO PASTILAAS X16	20%	VITAL ELEMENTS SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
3340507	NASAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
3340507	NASAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
3345007	PEDIAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
3345007	PEDIAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
590111	NEILMED SINUINHALER X1	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
590111	NEILMED SINUINHALER X1	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
584816	MOKIT-OFF SOL. NASAL X50ML	20%	PRATER	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
584817	MOKIT-OFF KIDS SOL.NASAL X50ML	20%	PRATER	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 45% DCTO EN ANALGÉSICOS Y DESCONGESTIONANTES (MARCAS SELECCIONADAS)
577644	ZENMED OXIMETRO DE PULSO FS10K	20%	INVERLAR SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 20% DCTO EN ACCESORIOS MÉDICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
576120	ZENMED TENSIOMETRO MUÑECA BP186W	15%	INVERLAR SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 20% DCTO EN ACCESORIOS MÉDICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
3975000	ZENMED TENSIOMETRO BRAZO BP359A	15%	INVERLAR SPA	1 AL 26 DE NOVIEMBRE	HASTA 20% DCTO EN ACCESORIOS MÉDICOS (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

NO SE AUTOMEDIQUE. Válido en las fechas indicadas en cada oferta, para todo medio de pago. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. Se excluyen compras en el local de Juan Fernández e Isla de Pascua. Se excluyen ventas con facturas. Máximo 4 unidades por boleta. No aplica conjuntamente con otros convenios, ofertas o descuentos. Recuerde siempre consultar con su médico y presentar la receta médica en los casos que corresponda según condición sanitaria de venta. Bases Legales, productos adheridos y mayor información en www.salcobrand.cl